温州市社区教育工作领导小组办公室文件

温社教办〔2017〕8号

关于举办2017年温州市社区教育科研培训工作会议的通知
各县（市、区）教育局、社区学院，浙南产业集聚区文教体局：
为深化社区教育内涵建设，促进全市社区教育从业者理论研究水平，决定召开2017年温州市社区教育科研培训工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
培训班采取专家讲课、专题研讨方式组织实施，主要围绕社区教育、老年教育、中小学生托管等主题内容进行研修交流。
二、参加对象
1.全市社区教育科研骨干；

2.“四点钟”学校骨干教师；

3. 2016年度温州市社区教育优秀单位鹿城、瑞安、永嘉各10人，其他县（市、区）各8人，其中各社区学院参会人数不超过2人；

提交会议主题相关的论文或问题者，优先考虑。

三、会议时间、地点
会议时间：2017年6月7日至9日,7日上午十点开始报到，下午两点会议正式开始。
会议地点：温州市教师教育研究院雁荡分院。
四、会议要求
1.此次会议涉及的交通费回原单位报销，其他费用由市社教办统一支付。

2.请各县（市、区）社区学院统一汇总参会人员名单及相应的会议材料（会议材料的文件名称按照姓名+主题的格式书写），于5月26日前报温州市社区教育工作领导小组办公室，联系人：鲁文，电话0577-88288167，邮箱：wzcsdxlw@163.com。
附件：会议回执

温州市社区教育工作领导小组办公室
2017年5月8日
抄送：省教育厅，市委，市人大，市政府，市政协，市社区教育工作领导小组成员单位。

温州市社区教育工作领导小组办公室      2017年5月8日印发
附件

会议回执

_____乐清_____地区

	序号
	姓名
	单位
	手机
	是否提及会议材料

	1
	张雷
	清江镇社区学校
	13757785362
	是

​　　— 2 —
                                                    — 1 —